Art. 49

De propoibus de contingenti.

Congens sumit tripli: 1o q nario inqrie; 2o qd potee, q n ee; 3o possibili.
 Quorim, qm conuertant qd de contingenti e mo; nam propoies de contingenti e
 q n mi conuertunt ut qd de necesse, et possibili; de qd supras. **Ug** de qd
 q de contingenti e mo **Sogt. Artes** in sui diuiso, nam in compo aliq d falsae que
 in sui dijsio sunt uera. ut hoc **Congens est, aliqd corpus moueri, in tempore**
 compo e falsae, pro hoc corpore, et illo, qd sig eat totam corporum collectioem
 contingenter moueri, aut uo calumnario moueri. **Tolst** in dijsio est uia
 q ad hoc uia e qd aliq pars uia it. **Ug** Congens est hoc corpus moueri, **bellus.**

Propositio de contingenti e mo sumpta in sui dijsio het duas
 exponentes de necesse; alteram affirm dicit, alteram negam dicit, illi
 in q n tate modi; et in q n tate dicit: id est, si Congens affirm, necesse fiet
 mi negatus, **Lej.** Unde si Congens affirm, utraq de necesse sumenda e
 copulatiua: **Ug** Congens e aliqd B, ee A; sic exponit; **Ug** necesse est,
 omne B, ee A; et qd necesse est, nullum B, ee A.

Si Congens negat, utraq sumenda e dijsiunctiua; **Ug** non
 Congens est, aliqd B, ee A; sic exponit; **Ug** necesse e, o B, ee A; Equia
 necesse est, nullum B, ee A. **Ug** ad dunt negam exponentem qd
 necesse est, B, partim ee A, partim n ee A. **Ug** possit

Ug affia conuertit in gen; **Ug** Congens e, oim hoim
 ee album: qd Congens A, aliqd album ee hoim. **Ug** neg. n conuertit
 simplr: qd n uia, Congens e nullum hoim ee album: qd Congens est nullum
 album ee hoim; qd **Ug** est album, et non est ho. Partes tam
 affia